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 TELPU PLĀNS M 1:100

6.

Projektētās logu ailas

Projektētās ailas

Apzīmējums              Paskaidrojums
     plānā

APZĪMĒJUMI

Projektētās durvis

Esošās sienas

Projektētais ārsienas siltinājums
b=100 ar krāsotu apmetumu

Personām ar kustību traucējumiem
paredzēta izlietne augšmala  +0.85m
Virs izlietnes spogulis 800x800, apakšamala
uz atzīmes +1.0

Projektētās Knauf riģipša starpsienas uz
tērauda profiliem

Projektētie logi

TELPU EKSPLIKĀCIJA

Nr.          Telpas nosaukums
plānā
1.        Pasākumu zāle
2.        Kabinets
3.        Kabinets
4.        Ārsta kabinets
4A.      Procedūru telpa
5.        Tehniskā telpa
6.        Koridors
36.      Lasītava/ grāmatu glabātuve
38.      Noliktava
39.      Lasītava/ grāmatu noliktava
40.      Dušas telpa/ wc personām ar
           kustību traucējumiem
40A.   Tualete
41.      Noliktava
42.      Sanitārā telpa
44.      Noliktava
45.      Dežuranta telpa
46.      Lievenis
47.      Koridors

 MULTIFUNKCIONĀLAIS SABIEDRISKAIS CENTRS

Platība

70.5
24.1
35.8
17.3
9.4
18.6
15.9
56.7
6.6
42.6
6.2

2.5
8.5
2.5
2.6
2.0
11.4
48.0


